государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области начальная школа № 1 с. Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области

29.08.2022 г ПРИКАЗ № 34/3-од

О назначении ответственного

за работу по организации обучения

обучающихся ПДД и профилактике ДДТТ

Для обеспечения эффективной работы по изучению правил дорожного движения

и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по обучению детей

ПДД и профилактике ДДТТ на 2022-2023 учебный год заместителя директора по УВР

Гражданкину В.А.

2. Гражданкиной В.А. зам.директора по УВР , ответственному за организацию и

проведение работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма

разработать и обеспечить:

• реализацию плана мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма на 2022-2023 учебный год;

• функционирование стендов безопасности дорожного движения в помещении ГБОУ
начальная школа №1;

• обеспечить проведение занятий «Минуток безопасности» с обучающимися

еженедельно в течение учебного года;

• отражать результаты деятельности образовательного учреждения по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма в средствах массовой информации

(постоянно);

• провести в начале учебного года родительское собрание с приглашением

сотрудников ГИБДД по данной проблеме.

Директор ГБОУ начальная школа №1  Е.П.Викторова

		2022-08-29T15:44:03+0400
	00d78d5680cbd41058
	Викторова Екатерина Петровна